
Приложение 
к постановлению 

администрации города Тулы 
it Jf). С т- 10!6я& 3-t'¥b~ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
15,1Ч.ЖМёш АП5 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы 
от 29.07.2013 №2452 

На основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 29.07.2013 
№2452 «О Комиссии по формированию и подготовке резерва 
управленческих кадров» изменение, изложив приложение 1 к постановлению 
в новой редакции (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации 
муниципального образования город Тула в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

Состав 
Комиссии по формированию и подготовке резерва 

управленческих кадров 

Хамешина 
Наталья Николаевна 

Гусева 
Юлия Викторовна 

Кулешова 
Елена Викторовна 

Якушина 
Валентина Сергеевна 

Метелищенкова 
Марина Владиславовна 

Разумовская 
Татьяна Ивановна 

- руководитель аппарата администрации 
города Тулы, председатель Комиссии 

- начальник управления муниципальной 
службы и кадров администрации города 
Тулы, заместитель председателя Комиссии 

- главный инструктор-специалист отдела 
развития муниципальной службы 
управления муниципальной службы и 
кадров администрации города Тулы, 
секретарь Комиссии 

Члены комиссии: 

- заведующая кафедрой медико-биологических 
дисциплин и фармакогнозии федерального 
государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего 
образования «Тульский государственный 
педагогический университет им. 
Л.Н.Толстого» (по согласованию) 

- начальник административно-кадрового 
управления федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Тульский 
государственный университет» (по 
согласованию) 

- директор Тульского филиала Российской 
академии народного хозяйства и 
государственной службы при Президенте 
Российской Федерации (по согласованию) 

О " •» t j 

http://www.npacitv.tula.ru


Токовая 
Надежда Борисовна 

Золотова 
Татьяна Валентиновна 

Кондаурова 
Наталья Евгеньевна 

Ростова Марина 
Владимировна 

Синдеев Михаил 
Михайлович 

Гречишников Алексей 
Викторович 

заместитель главы администрации города по 
социальной политике 

начальник управления образования 
администрации города Тулы 

начальник финансового управления 
администрации города Тулы 

заместитель начальника управления-
начальник отдела развития муниципальной 
службы управления муниципальной службы 
и кадров администрации города Тулы 

начальник отдела обеспечения деятельности 
главных управлений по территориальным 
округам управления правовой работы и 
контроля администрации города Тулы 

начальник отдела информационных 
технологий и организации представления 
муниципальных услуг администрации города 
Тулы 


